
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Институт: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 485-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.01  Педагогическое 

образование(дош)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(дош)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бадалян Ирма Оганнесовна 231 5

2. Гейдебрехт Елена Евгеньевна 253

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Институт: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 486-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.01  Педагогическое 

образование(нач)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(нач)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бесшапошникова Екатерина Евгеньевна 213

2. Золотцев Дмитрий Вячеславович 286

3. Иванова Татьяна Сергеевна 238

4. Казачкова Арина Викторовна 200

5. Ковальчук Таисия Викторовна 271 5

6. Куликова Анастасия Александровна 264 5

7. Маняева Алена Андреевна 291 5

8. Самохина Любовь Викторовна 250 5

9. Шаяхметова Анна Васильевна 246

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Институт: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 487-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(псих обр и соц)

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое 

образование(псих обр и 

соц)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Ивлентиева Елена Дмитриевна 217 5

2. Кравцова Людмила Вячеславовна 265

3. Науменко Ольга Сергеевна 239

4. Петинцева Ирина Алексеевна 298 5

5. Скобликова Екатерина Андреевна 272

6. Скоробогатова Людмила Худайбердиевна 172

7. Степаненко Лариса Николаевна 271 5

8. Хорошилова Юлия Сергеевна 252

9. Черкасова Христина Викторовна 266

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Институт: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 488-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.03  Специальное 

(дефектологическое) образование(логоп)

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование(логоп)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Боева Валентина Владимировна 177 5

2. Грендыш Елена Александровна 266

3. Каруна Маргарита Сергеевна 259

4. Климова Анастасия Николаевна 219

5. Кузнецова Ольга Геннадьевна 253

6. Кушкинова Алина Маратовна 232

7. Никушина Оксана Сергеевна 232

8. Пажбекова Юлия Владимировна 213

9. Пристанскова Светлана Александровна 298 5

10. Репина Елена Алексеевна 286

11. Скворцова Мария Игоревна 225

12. Трунова Александра Александровна 259

13. Шалыгина Татьяна Ивановна 259

14. Шапина Юлия Сергеевна 192



СОГЛАСОВАНО:

15. Щербинина Ирина Аркадьевна 259

16. Ялова Юлия Михайловна 219

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Институт: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 491-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.04.03  Специальное 

(дефектологическое) образование(лог)

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование(лог)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Балдина Юлия Михайловна 70

2. Бахмутова Анна Ивановна 70

3. Блинова Юлия Анатольевна 50

4. Гайдук Елена Михайловна 45

5. Дмитриева Надежда Генадьевна 78

6. Дрянцева Оксана Сергеевна 35

7. Захарова Гузель Зеферовна 35

8. Мукадисова Диана Николаевна 44

9. Порецкова Валерия Юрьевна 61

10. Слесарева Мария Вячеславовна 65

11. Соколкова Ольга Владимировна 35

12. Сухомлинова Галина Михайловна 70



СОГЛАСОВАНО:

13. Учайкина Лариса Александровна 35

14. Шабанова Оксана Владимировна 40

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Институт: ИЭиДО

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по С.С. Хмелев

7. Семынина Ирина Алексеевна 70

8. Стыценко Юлия Эдуардовна 78

Ректор А.Н. Чумаченко

4. Медведева Юлия Игоревна 56

5. Пиляева Жанна Васильевна 68

6. Платонов Иван Александрович 71

1. Андрианова Елена Евгеньевна 65

2. Колпакова Полина Петровна 68
3. Куприянова Анастасия Сергеевна 69

44.04.03  Специальное 

(дефектологическое) образование(деф)

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование(деф)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 492-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ


